
Uchwała Nr 16/205/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
 
 

w sprawie zwiększenia kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w konkursie 
nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-001/16 z zakresu Osi Priorytetowej 9 Dostęp do wysokiej 
jakości usług publicznych Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 
9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług medycznych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512,  z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 
46 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz.U. z 2017 r. poz. 1460) 
w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r. poz. 1475), uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Zwiększa się kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie                                                    
nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-001/16 z zakresu Osi priorytetowej 9 Dostęp do wysokiej jakości 
usług publicznych, Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.1 Rozwój 
specjalistycznych usług medycznych  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, po jego rozstrzygnięciu, w następujący sposób: 
 
z kwoty 16 520 008 EUR do kwoty 17 418 745,43  EUR, co w PLN po kursie przeliczeniowym 
EUR/PLN na poziomie 4,43761, stanowi zwiększenie do kwoty 77 297 424,72  PLN, w 
podziale na: Schemat A –329 301,77 EUR (1 461 309,53 PLN), Schemat B – 8 3613 047,66  
EUR (38 221 260,29 PLN), Schemat C – 8 476 396,00 EUR (37 614 854,88 PLN) ze środków 
pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym: 
r. pr. Szczepan Borkowski. 

                                                 
1 wyliczonym przez Ministerstwo Finansów na podstawie średniego kursu EBC i kursu z 12-mcy (w przypadku gdy kurs EBC przekracza 103 % i nie jest 
jednocześnie wyższy niż 110 % wartości kursu wyznaczonego jako średnia arytmetyczna kursów księgowych EBC z ostatnich 12 miesięcy, stosowana jest 
średnia arytmetyczna z kursu bieżącego i średniej z 12 kursów księgowych) w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym dokonywane jest zwiększenie. 



 


